
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.33920 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2015 18:11 - Strona 1

Sobota Pływacka Rumda III 2014/2015
Wieliczka, 14/3/2015

Konkurencja 13 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
14/3/2015 - 13:33 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 4:46.61 406
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.95 36.00 250m: 2:56.99 36.89 350m: 4:11.66 36.80

100m: 1:06.95 35.92 200m: 2:20.10 37.15 300m: 3:34.86 37.87 400m: 4:46.61 34.95

2. Billich Andrej 02 Aquacity Poprad 4:52.35 382
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.38 37.42 250m: 3:02.68 37.75 350m: 4:16.93 36.92

100m: 1:09.96 37.11 200m: 2:24.93 37.55 300m: 3:40.01 37.33 400m: 4:52.35 35.42

3. Augustyn Jan 02 SMS Galicja Kraków 4:53.88 376
50m: 34.88 34.88 150m: 1:49.84 37.47 250m: 3:05.45 37.79 350m: 4:19.52 36.70

100m: 1:12.37 37.49 200m: 2:27.66 37.82 300m: 3:42.82 37.37 400m: 4:53.88 34.36

4. Prokop Bartosz 02 Jedność 32 Przyszowice 4:56.46 366
50m: 33.96 33.96 150m: 1:48.44 37.41 250m: 3:04.18 38.15 350m: 4:19.40 37.66

100m: 1:11.03 37.07 200m: 2:26.03 37.59 300m: 3:41.74 37.56 400m: 4:56.46 37.06

5. Pająk Jakub 02 Solne Miasto Wieliczka 4:56.94 365
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.64 37.72 250m: 3:04.93 38.07 350m: 4:20.89 38.27

100m: 1:10.92 37.44 200m: 2:26.86 38.22 300m: 3:42.62 37.69 400m: 4:56.94 36.05

6. Urbański Kacper 02 STP Nowy Sącz 5:00.92 350
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.56 38.71 250m: 3:07.30 38.95 350m: 4:23.84 38.00

100m: 1:11.85 38.35 200m: 2:28.35 37.79 300m: 3:45.84 38.54 400m: 5:00.92 37.08

7. Krzysztyński Jan 02 SMS Galicja Kraków 5:01.73 348
50m: 34.94 34.94 150m: 1:51.65 38.39 250m: 3:07.89 38.60 350m: 4:25.45 45.00

100m: 1:13.26 38.32 200m: 2:29.29 37.64 300m: 3:40.45 32.56 400m: 5:01.73 36.28

8. Alencynowicz Maciej 02 Ósemka Oświęcim 5:09.16 323
50m: 33.35 33.35 150m: 1:51.39 38.95 250m: 3:11.72 40.34 350m: 4:32.45 40.21

100m: 1:12.44 39.09 200m: 2:31.38 39.99 300m: 3:52.24 40.52 400m: 5:09.16 36.71

9. Kurzeja Jakub 02 STP Nowy Sącz 5:09.58 322
50m: 34.59 34.59 150m: 1:52.92 39.10 250m: 3:13.06 40.39 350m: 4:32.54 39.04

100m: 1:13.82 39.23 200m: 2:32.67 39.75 300m: 3:53.50 40.44 400m: 5:09.58 37.04

10. Mazur Bartosz 02 Siemacha ASP Kraków 5:10.68 318
50m: 34.67 34.67 150m: 1:52.12 39.10 250m: 3:12.27 40.02 350m: 4:32.30 40.28

100m: 1:13.02 38.35 200m: 2:32.25 40.13 300m: 3:52.02 39.75 400m: 5:10.68 38.38

11. Jurkiewicz Dawid 02 Sokół Mościce Tarnów 5:16.09 302
50m: 34.24 34.24 150m: 1:51.96 39.62 250m: 3:12.14 40.42 350m: 4:35.76 41.68

100m: 1:12.34 38.10 200m: 2:31.72 39.76 300m: 3:54.08 41.94 400m: 5:16.09 40.33

12. Nowak Jan 02 BOSiR Brzesko 5:28.46 269
50m: 36.35 36.35 150m: 1:59.78 42.24 250m: 3:25.22 43.11 350m: 4:49.45 42.70

100m: 1:17.54 41.19 200m: 2:42.11 42.33 300m: 4:06.75 41.53 400m: 5:28.46 39.01

13. Pniak Bartosz 02 SMS Galicja Kraków 5:30.40 265
50m: 37.99 37.99 150m: 2:01.35 41.43 250m: 3:26.00 43.20 350m: 4:50.85 42.04

100m: 1:19.92 41.93 200m: 2:42.80 41.45 300m: 4:08.81 42.81 400m: 5:30.40 39.55

14. Jędryka Marceli 02 BOSiR Brzesko 5:32.52 260
50m: 35.64 35.64 150m: 1:58.70 42.61 250m: 3:24.31 42.84 350m: 4:51.01 43.50

100m: 1:16.09 40.45 200m: 2:41.47 42.77 300m: 4:07.51 43.20 400m: 5:32.52 41.51

15. Rakoczy Łukasz 02 Ósemka Oświęcim 5:34.44 255
50m: 35.31 35.31 150m: 1:58.73 42.40 250m: 3:25.40 43.53 350m: 4:52.61 43.05

100m: 1:16.33 41.02 200m: 2:41.87 43.14 300m: 4:09.56 44.16 400m: 5:34.44 41.83

16. Wołoch Robert 02 SMS Galicja Kraków 5:36.09 251
50m: 37.20 37.20 150m: 2:03.08 43.15 250m: 3:29.42 43.25 350m: 4:53.85 41.56

100m: 1:19.93 42.73 200m: 2:46.17 43.09 300m: 4:12.29 42.87 400m: 5:36.09 42.24
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17. Mielec Wiktor 02 SMS Galicja Kraków 5:48.87 225
50m: 38.95 38.95 150m: 2:07.51 44.02 250m: 3:37.84 45.77 350m: 5:07.22 44.68

100m: 1:23.49 44.54 200m: 2:52.07 44.56 300m: 4:22.54 44.70 400m: 5:48.87 41.65

18. Jędrszczyk Kacper 02 Siemacha ASP Kraków 5:50.72 221
50m: 38.79 38.79 150m: 2:08.75 45.72 250m: 3:40.55 46.25 350m: 5:08.30 43.29

100m: 1:23.03 44.24 200m: 2:54.30 45.55 300m: 4:25.01 44.46 400m: 5:50.72 42.42

19. Psik Robert 02 SMS Galicja Kraków 6:00.24 204
50m: 37.02 37.02 150m: 2:06.00 42.65 250m: 3:34.37 43.88 350m: 5:10.20 43.12

100m: 1:23.35 46.33 200m: 2:50.49 44.49 300m: 4:27.08 52.71 400m: 6:00.24 50.04

20. Koczwara hubert 02 BOSiR Brzesko 6:01.88 201
50m: 36.61 36.61 150m: 2:07.92 46.46 250m: 3:42.35 46.67 350m: 5:17.67 47.88

100m: 1:21.46 44.85 200m: 2:55.68 47.76 300m: 4:29.79 47.44 400m: 6:01.88 44.21

21. Dygoń Jan 02 Siemacha ASP Kraków 6:03.07 199
50m: 40.33 40.33 150m: 2:11.37 46.50 250m: 3:43.62 45.87 350m: 5:17.44 47.11

100m: 1:24.87 44.54 200m: 2:57.75 46.38 300m: 4:30.33 46.71 400m: 6:03.07 45.63

12 lat

1. Wyrobek Robert 03 Jedność 32 Przyszowice 5:06.83 331
50m: 35.26 35.26 150m: 1:53.38 39.59 250m: 3:12.56 39.57 350m: 4:30.82 38.55

100m: 1:13.79 38.53 200m: 2:32.99 39.61 300m: 3:52.27 39.71 400m: 5:06.83 36.01

2. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 5:09.78 321
50m: 34.19 34.19 150m: 1:51.22 38.81 250m: 3:10.80 39.98 350m: 4:30.82 39.38

100m: 1:12.41 38.22 200m: 2:30.82 39.60 300m: 3:51.44 40.64 400m: 5:09.78 38.96

3. Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 5:12.12 314
50m: 35.12 35.12 150m: 1:53.20 39.78 250m: 3:13.82 40.87 350m: 4:33.84 39.81

100m: 1:13.42 38.30 200m: 2:32.95 39.75 300m: 3:54.03 40.21 400m: 5:12.12 38.28

4. Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 5:15.51 304
50m: 150m: 1:57.67 40.94 250m: 3:18.05 40.32 350m:

100m: 1:16.73 200m: 2:37.73 40.06 300m: 3:58.36 40.31 400m: 5:15.51

5. Lamla Filip 03 Jedność 32 Przyszowice 5:19.07 294
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.54 41.19 250m: 3:20.54 41.74 350m: 4:40.40 40.14

100m: 1:16.35 40.50 200m: 2:38.80 41.26 300m: 4:00.26 39.72 400m: 5:19.07 38.67

6. Malarz Marcin 03 Victoria Kozy 5:21.47 287
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.85 40.30 250m: 3:16.01 41.41 350m: 44:40.82 40:42.39

100m: 1:13.55 39.35 200m: 2:34.60 40.75 300m: 3:58.43 42.42 400m: 5:21.47

7. Hudzikowski Mateusz 03 Jedność 32 Przyszowice 5:21.72 287
50m: 36.14 36.14 150m: 1:57.79 47.19 250m: 3:19.95 41.09 350m: 4:42.45 41.09

100m: 1:10.60 34.46 200m: 2:38.86 41.07 300m: 4:01.36 41.41 400m: 5:21.72 39.27

8. Żukowski Kamil 03 SMS Galicja Kraków 5:23.67 281
50m: 37.04 37.04 150m: 1:59.67 41.58 250m: 3:21.66 40.99 350m: 4:43.25 40.48

100m: 1:18.09 41.05 200m: 2:40.67 41.00 300m: 4:02.77 41.11 400m: 5:23.67 40.42

9. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 5:25.06 278
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.71 41.54 250m: 3:20.86 41.88 350m: 4:45.91 42.49

100m: 1:15.17 40.40 200m: 2:38.98 42.27 300m: 4:03.42 42.56 400m: 5:25.06 39.15

10. Piechota Edgar 03 Aquarius Myślenice 5:26.81 273
50m: 36.12 36.12 150m: 2:01.39 42.84 250m: 3:26.70 42.41 350m: 4:50.45 42.26

100m: 1:18.55 42.43 200m: 2:44.29 42.90 300m: 4:08.19 41.49 400m: 5:26.81 36.36

11. Sikora Kacper 03 SMS Galicja Kraków 5:31.10 263
50m: 37.54 37.54 150m: 2:01.22 42.15 250m: 3:26.32 42.42 350m: 4:51.27 42.43

100m: 1:19.07 41.53 200m: 2:43.90 42.68 300m: 4:08.84 42.52 400m: 5:31.10 39.83

12. Sieprawski Roch 03 Ósemka Oświęcim 5:31.47 262
50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.12 41.82 250m: 3:26.15 42.95 350m: 4:51.70 42.84

100m: 1:18.30 41.11 200m: 2:43.20 43.08 300m: 4:08.86 42.71 400m: 5:31.47 39.77

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.33920 Registered to SMS SwimArt Myslenice 14/3/2015 18:11 - Strona 3

Sobota Pływacka Rumda III 2014/2015
Wieliczka, 14/3/2015

Konkurencja 13, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Jamróz Michał 03 Solne Miasto Wieliczka 5:34.78 254
50m: 38.60 38.60 150m: 2:05.87 44.04 250m: 3:32.22 42.71 350m: 4:55.95 41.20

100m: 1:21.83 43.23 200m: 2:49.51 43.64 300m: 4:14.75 42.53 400m: 5:34.78 38.83

14. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 5:38.98 245
50m: 37.29 37.29 150m: 2:05.28 44.02 250m: 3:32.67 43.35 350m: 4:58.33 42.39

100m: 1:21.26 43.97 200m: 2:49.32 44.04 300m: 4:15.94 43.27 400m: 5:38.98 40.65

15. Skrzypek Filip 03 SMS Galicja Kraków 5:39.69 243
50m: 37.63 37.63 150m: 2:03.59 43.04 250m: 3:31.01 43.45 350m: 4:59.26 32.99

100m: 1:20.55 42.92 200m: 2:47.56 43.97 300m: 4:26.27 55.26 400m: 5:39.69 40.43

16. Belski Krzysztof 03 STP Nowy Sącz 5:41.72 239
50m: 34.37 34.37 150m: 1:59.45 43.26 250m: 3:30.02 46.09 350m: 4:59.23 44.78

100m: 1:16.19 41.82 200m: 2:43.93 44.48 300m: 4:14.45 44.43 400m: 5:41.72 42.49

17. Koryciński Kamil 03 Siemacha ASP Kraków 5:48.79 225
50m: 37.69 37.69 150m: 2:04.91 44.05 250m: 3:34.97 45.22 350m: 5:05.32 45.45

100m: 1:20.86 43.17 200m: 2:49.75 44.84 300m: 4:19.87 44.90 400m: 5:48.79 43.47

18. Zając Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 5:50.14 222
50m: 39.34 39.34 150m: 2:10.12 45.78 250m: 3:41.23 45.88 350m: 5:10.32 43.55

100m: 1:24.34 45.00 200m: 2:55.35 45.23 300m: 4:26.77 45.54 400m: 5:50.14 39.82

19. Dybowski Jan 03 SMS Galicja Kraków 5:51.18 220
50m: 37.84 37.84 150m: 2:06.10 44.96 250m: 3:36.17 45.34 350m: 5:06.84 45.79

100m: 1:21.14 43.30 200m: 2:50.83 44.73 300m: 4:21.05 44.88 400m: 5:51.18 44.34

20. Rajski Jakub 03 Solne Miasto Wieliczka 5:54.00 215
50m: 40.85 40.85 150m: 2:11.43 45.26 250m: 3:42.21 45.37 350m: 5:12.44 44.70

100m: 1:26.17 45.32 200m: 2:56.84 45.41 300m: 4:27.74 45.53 400m: 5:54.00 41.56

21. Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 5:55.04 213
50m: 40.43 40.43 150m: 2:10.25 45.74 250m: 3:40.85 45.57 350m: 5:12.87 45.37

100m: 1:24.51 44.08 200m: 2:55.28 45.03 300m: 4:27.50 46.65 400m: 5:55.04 42.17

22. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 5:56.38 211
50m: 41.35 41.35 150m: 2:11.12 45.18 250m: 3:41.34 45.57 350m: 5:11.74 44.23

100m: 1:25.94 44.59 200m: 2:55.77 44.65 300m: 4:27.51 46.17 400m: 5:56.38 44.64

23. Hanf Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 5:59.06 206
50m: 42.78 42.78 150m: 2:15.71 45.85 250m: 3:48.64 46.43 350m: 5:17.93 43.62

100m: 1:29.86 47.08 200m: 3:02.21 46.50 300m: 4:34.31 45.67 400m: 5:59.06 41.13

24. Stanek Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 5:59.38 206
50m: 39.82 39.82 150m: 2:11.53 45.57 250m: 3:43.24 45.69 350m: 5:17.29 37.38

100m: 1:25.96 46.14 200m: 2:57.55 46.02 300m: 4:39.91 56.67 400m: 5:59.38 42.09

25. Płoskonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 6:02.42 200
50m: 39.56 39.56 150m: 2:10.67 250m: 3:44.64 46.55 350m: 5:18.17 46.60

100m: 200m: 2:58.09 47.42 300m: 4:31.57 46.93 400m: 6:02.42 44.25

26. Płonka Jakub 03 SMS Galicja Kraków 6:05.67 195
50m: 41.54 41.54 150m: 2:12.57 45.47 250m: 3:46.37 47.54 350m: 5:19.23 45.73

100m: 1:27.10 45.56 200m: 2:58.83 46.26 300m: 4:33.50 47.13 400m: 6:05.67 46.44

27. Litwora Filip 03 Sokół Mościce Tarnów 6:10.95 187
50m: 42.80 42.80 150m: 2:17.31 47.66 250m: 3:52.09 46.78 350m: 5:28.38 48.83

100m: 1:29.65 46.85 200m: 3:05.31 48.00 300m: 4:39.55 47.46 400m: 6:10.95 42.57

28. Woźniczka Alan 03 SMS Galicja Kraków 6:28.43 163
50m: 41.71 41.71 150m: 2:22.33 51.03 250m: 4:04.34 50.24 350m: 5:41.90 50.72

100m: 1:31.30 49.59 200m: 3:14.10 51.77 300m: 4:51.18 46.84 400m: 6:28.43 46.53

29. Kozioł Adrian 03 SMS Galicja Kraków 6:32.14 158
50m: 45.02 45.02 150m: 2:29.09 51.91 250m: 4:12.27 51.24 350m: 5:49.45 45.33

100m: 1:37.18 52.16 200m: 3:21.03 51.94 300m: 5:04.12 51.85 400m: 6:32.14 42.69
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30. Ogórek Dawid 03 STP Nowy Sącz 6:44.30 144
50m: 43.44 43.44 150m: 22:26.23 20:51.76 250m: 4:13.57 54.26 350m: 5:55.86 50.75

100m: 1:34.47 51.03 200m: 3:19.31 300m: 5:05.11 51.54 400m: 6:44.30 48.44

31. Oleksy Michał 03 Korona Kraków 6:56.00 132
50m: 45.75 45.75 150m: 2:31.12 53.10 250m: 4:17.70 53.17 350m: 6:07.18 55.27

100m: 1:38.02 52.27 200m: 3:24.53 53.41 300m: 5:11.91 54.21 400m: 6:56.00 48.82

NIE UK. Bukała Bartosz 03 Siemacha ASP Kraków
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:

NIE UK. Przystał Adam 03 Solne Miasto Wieliczka
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m:
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